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Kære nuværende, tidligere og kommende medlemmer af DASERA 

Her er nogle oplysninger om vores konference og vores forskerseminar – og en opfordring til at melde jer 

ind i foreningen og deltage i aktiviteterne (ikke fordi der mangler deltagere, men fordi medlemsantallet er 

med til at styrke vores indflydelse). 

 

DASERA-konferencen 12. oktober 2023 i Odense. 

Konferencen er beskrevet på hjemmesiden: https://www.dasera.dk/forside/moeder-og-

seminarer/aarsmoeder/dasera-konference-2023/. Der vil være keynotes, præsentationer og emnegruppe-

arbejde.  

I forlængelse af konferencen afholdes den årlige generalforsamling, som her indvarsles med følgende 

dagsorden: 

    Valg af dirigent 

    Godkendelse af dagsorden 

    Formandens beretning 

    DASERAs strategi og arbejde 

    Indkomne forslag 

    Valg af revisor og evt. formand og bestyrelsesmedlemmer 

    Regnskab og budget 

    Evt. 

 

Medlemsforslag der ønskes til afstemning skal ifølge vedtægterne være mailet til formanden senest 4 uger 

før generalforsamlingen. Jeg vil med glæde modtage forslag indtil en uge før. 

Under valg af formand og bestyrelsesmedlemmer skal der vælges ny formand. Efter at have været formand 

siden foreningens stiftelse er det passende at træde tilbage og lade nye kræfter tage over. Heldigvis har 

Nicolai Munksby, KP, indvilliget i at stille op som ny formand. Det er rigtig godt, fordi Nicolai har været med 

i bestyrelsens arbejde i mange år og også indgået i og være ansvarlig for seminarplanlægningen. Andre 

kandidater er selvsagt velkomne til også at stille op – skriv i så fald gerne til mig. 

De øvrige medlemmer af bestyrelsen fortsætter. Men der er plads til nye, så hvis du har lyst til at indgå i 

bestyrelsen, så skriv gerne til formanden, og du kan også blot sige det på generalforsamlingen. 

For at være stemmeberettiget, skal du have betalt kontingent for 2023 (100 kr på konto 9570 12657013) og 

indbetalingen skal være registreret af vores kasserer. 

 

DASERA-forskerseminar 6.-7. november 2023 i Vejle. 
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Også denne er beskrevet på hjemmesiden: https://www.dasera.dk/forside/moeder-og-

seminarer/seminarraekken/seminar-3-laererfaglighed-og-vidensformer-mellem-enkeltfaglighed-og-

tvaerfaglighed/ 

Seminaret er nu på plads, og vi er i planlægningsgruppen (Nicolai Munksby (KP), Jens Dolin (KU/IND), 

Martin K. Silassen (VIA), Torben Z. Larsen (Skoletjenesten), Mikkel W. Johansen, Karina M: Andresen) rigtig 

tilfredse med resultatet. 

Der kommer tre keynotes som i en progression vil give input til et stilladseret gruppearbejde om 

undervisnings-formidlingsprojekter inden for temaet ’faglighed og vidensformer – mellem monofaglighed 

og tværfaglighed’. 

Se detaljerne på hjemmesiden. 

 

Vi ses til et eller flere af arrangementerne 

 

Jens Dolin 

Formand 
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